
UCHWAŁA NR XXIII/46/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 784.523,00 zł, w związku ze zmianą 
paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym z następujących źródeł: 

1) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
- 750.000,00 zł; 

2) wpływy z różnych dochodów - 29.796,00 zł; 

3) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
- 4.727,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 784.523,00 zł, w związku ze zmianą 
paragrafów klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na: 

1) dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 750.000,00 zł; 

2) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 34.523,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty dochodów budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36CBD05-C3A7-49B9-A503-B0044265F584. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/46/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 października 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia 750.000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 750.000,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 750.000,00 

   - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na częściową 
realizację zadania pn.: "Budowa 3 biologicznych 
oczyszczalni ścieków oraz 3 instalacji fotowoltaicznych dla 
potrzeb ZSP w Wielkich Oczach, PSP w Łukawcu oraz 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy - 250.000,00 zł  

   - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin 
z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w 
miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane 
państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej na zadanie 
pn.: "Przebudowa i rozbudowa wodociągów w Gminie 
Wielkie Oczy" - 500.000,00 zł  

851   Ochrona zdrowia 29.796,00 
 85195  Pozostała działalność 29.796,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 29.796,00 
   - dochody w ramach realizacji zadania pn.: "Transport 

osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w 
tym osób niepełnosprawnych - 19.796,00 zł  

   - środki przeznaczone na działania promocyjne, w tym 
organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, 
mające na celu zwiększenie liczby zaszczepionych 
mieszkańców przeciw COVID-19 (w szczególności w 
wieku 60+) - 10.000,00 zł  

852   Pomoc społeczna 4.727,00 
 85295  Pozostała działalność 4.727,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 4.727,00 

   - środki na realizację programu pn.: "Wspieraj Seniora" w 
ramach Solidarnościowego Korpusu Wsparcia Seniorów - 
4.727,00 zł  

Razem:  784.523,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36CBD05-C3A7-49B9-A503-B0044265F584. Podpisany Strona 1



Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia 750.000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 750.000,00 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 750.000,00 
   - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na częściową 
realizację zadania pn.: "Budowa 3 biologicznych 
oczyszczalni ścieków oraz 3 instalacji fotowoltaicznych dla 
potrzeb ZSP w Wielkich Oczach, PSP w Łukawcu oraz 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy - 250.000,00 zł  

   - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin 
z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w 
miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane 
państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej na zadanie 
pn.: "Przebudowa i rozbudowa wodociągów w Gminie 
Wielkie Oczy" - 500.000,00 zł  

851   Ochrona zdrowia 29.796,00 
 85195  Pozostała działalność 29.796,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  29.796,00 

   - dochody w ramach realizacji zadania pn.: "Transport 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w 
tym osób niepełnosprawnych - 19.796,00 zł  

   - środki przeznaczone na działania promocyjne, w tym 
organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, 
mające na celu zwiększenie liczby zaszczepionych 
mieszkańców przeciw COVID-19 (w szczególności w 
wieku 60+) - 10.000,00 zł  

852   Pomoc społeczna 4.727,00 
 85295  Pozostała działalność 4.727,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  4.727,00 

   - środki na realizację programu pn.: "Wspieraj Seniora" w 
ramach Solidarnościowego Korpusu Wsparcia Seniorów - 
4.727,00 zł  

Razem:  784.523,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36CBD05-C3A7-49B9-A503-B0044265F584. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

